
 

   

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 
 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXIX EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Kol Mozė rankas iškėlęs, viršų ėmė 
izraelitai (Iš 17, 8-13) 
 
Atliepiamoji psalmė – Te mums padeda Viešpats,  
dangaus ir žemės kūrėjas (121) 
 
Antrasis skaitinys – Kad Dievo žmogus taptų tobulas  
(2 Tim 3, 14-4, 2) 
 
Evangelija – Dievas apgins teises savo išrinktųjų, kurie 
jo šaukiasi! (Lk 18, 1-8) 
 
Mišiolėliuose: 276 psl.  – Mišių maldos 
  940 psl. – Mišių skaitiniai  

SPALIO 27 D., XXX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Varguolio maldavimas debesis 
skrodžia (Sir 35, 15-17. 20-22) 
 
Atliepiamoji psalmė – Štai vargšas šaukės, ir Viešpats 
išgirdo. (Ps 33, 2-3. 17-18) 
 
Antrasis skaitinys – Manęs laukia teisumo vainikas  
(2 Tim 4, 6-8. 16-18) 
 
Evangelija – Muitininkas nuėjo į namus nuteisintas,  
ne fariziejus (Lk 18, 9-14) 
 
Mišiolėliuose: 277 psl.  – Mišių maldos 
  943 psl. – Mišių skaitiniai  

SPALIO 20 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Mantas Kisielius,  Ramona Žemaitienė  
11 val. r.      
6 val. v.       Jadvyga Musteikienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       D. Kisielienė, J. Kurpis, P. Pranckevičius  
11 val. r.     R. Venclovienė, L. Kabišaitytė, E. Ablingytė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.       Zigmas ir Žiba Kisieliai 
11 val. r.     Agnė ir Aistė Siurpienius 
 

SPALIO 27 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Aušra Norušytė, Lina Poskočimaitė  
11 val. r.     Irena Vilimienė, Algis Kazlauskas  
6 val. v.       Irmina Limontienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       V. Siliūnienė, L. Poskočimaitė,  
       M. Poskočimas 
11 val. r.     P. Domanskienė, I. Grigaitienė, V. Kerelytė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.      Aldas Kriaučiūnas, Aurelius Žemaitis   
11 val. r.      Jonas, Andrius ir Matas Deuschle  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
21 d. P         Rom 4, 20-25; Lk 12, 13-21  
22 d. A      Rom 5, 12. 15. 17-21; Lk 12, 35-38  
23 d. T       Rom 6, 12–18; Lk 12, 39-48  
24 d. K    Rom 6, 19-23; Lk 12, 49-53  
                 Šv. Antanas Marija Klaretas, vyskupas  
25 d. P    Rom 7, 18-25; Lk 12, 54-59  
26 d. Š     Rom 8, 1-11; Lk 13, 1-9  
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Misijos kalendorius 
 
Spalis  
20 d. 10:15 val. r . – Krikšto pokalbiai kambaryje „Pas Prelatą“  
 
Lapkritis  
1 d. 8 val. r . – šv. Mišios - Visų Šventųjų (privaloma) šventė;  
7 val. v. – šv. Mišios ir apeigos už mirusiuosius Kryžių 
kalnelyje 
2 d. – Maironio lituanistinės mokyklos Vėlinių programa 
8 d. 7 val. v. – šv.  Mišios už šiais metais mirusius 
16 d. 5 val. p. p. – Jaunimo šv. Mišios (po Mišių - vaišės); 
1:10 val. p. p – pirmos Komunijos (šešt. grupės) tėvų    
susitikimas/pokalbis 
17 d. 12 val. p. p.  – pirmos Komunijos (sekm. grupės) tėvų 
susitikimas/pokalbis 
28 d. 10 val. r . – Padėkos dienos šv. Mišios 
 
Gruodis  
5-6 dienomis nuo 7 val. v. iki  9 val. v. – Advento vakarai 
7 d. nuo 9 val. r . iki 2 val. p. p. – Rekolekcijos Ateitininkų 
namuose; 7 val. v.  – Maldos vakaras misijoje 
8 d. po 9 val. r . ir  po 11 val. r . šv. Mišių – Reginos 
Laukaitytės knygos sutiktuvės  
8 d. – Kalėdinis koncertas 
24 d. 4 val. p. p. – Kūčių Mišios; 7 val. v. – misijos Kūčios;  
11 val. v. – Bernelių Mišios 
25 d. Kalėdos – šv. Mišios 9:30 val. r. ir 11val. r.; Vakarinių 
Mišių nebus 
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———————————————————————— 

 Gyvos parapijos žymė – 
įvairūs būreliai, padedantys gilintis 
į tikėjimą, pvz., Šv. Rašto grupelė, 
maldos būreliai, Katalikų 
katekizmą studijuojantys, taikos ir 
teisingumo, giesmininkų rateliai. 
Prieš daug metų ištirta, kad 
būreliai gyvuoja, kai užsiima kuria 
nors tarnyste. Jeigu per šešis 
mėnesius nuo pradžios nesuranda 
veiklos už paties ratelio, pradeda 
nykti. Toks duomuo padeda 
suprasti parapijas ir visą Bažnyčią. 
Bažnyčia nėra savitarpyje 

pasibuvimo draugija, o siunčiama misijai – atlikti Krikštu 
pavestą uždavinį. Tiksliau pasakius, turėdami uždavinį, misiją, 
žmonės susiburia Bažnyčios bendruomenėn. 
 Mūsų žvelgimą laukan liudija nuoširdi ir dosni parama 
platesnėms rinkliavoms – arkivyskupijos ,,Caritui“, Čikagos 
kunigų seminarijai, Lietuvių katalikų religinei šalpai, seneliams 
kunigams ir senelėms vienuolėms, JAV vyskupų ,,Human 
Development“ vajui, užsienio misijoms, religiniam švietimui. 
Mišiose visuotine malda užtariame pasaulio reikalus – taiką, 
teisingumą, nuo nelaimių kenčiančius, svarbių sąjūdžių ar 
bendrijų veiklą, visuotinę Bažnyčią, pasaulines misijas.  
 Vasarą visas Čikagos parapijas (misijas) aplanko 
misijose dirbantys ar jų atstovai, kurie papasakoja apie tikėjimo 
ir teisingumo ugdymą kitose kultūrose ir šalyse. Spalio mėnesį 
visa Bažnyčia švenčia Pasaulinę misijų dieną. Bažnyčioje 
iškabinti žemynų ar sričių „žemėlapiai“ su ten dirbusių bei 
tebedirbančių lietuvių misionierių vardais ir pavardėmis – 
seserų vienuolių, kunigų ir vyrų vienuolių, savanorių 
pasauliečių. Kasmet gauname leidinį ,,Response“, kur sužinome 
apie trumpalaikės ar ilgesnės savanorystės galimybes JAV ir 
kitose šalyse. Mūsų pačių gydytojai ar kiti profesionalai 
savanoriauja vargingesnėse JAV ir pasaulio vietose. 
 Ne kiekvienas iškeliauja į tolimas ir skirtingas vietas 
žmonėms tarnauti, tačiau esame jų bendrininkai, palaikydami 
domėsiu, malda, lėšomis. Esama žmonių, kurie su misionieriais 
susirašinėja, siunčia kokius tai dalykėlius ar lietuvišką spaudą. 
Pasaulinį misijų sekmadienį džiaugiamės, kad Evangelija, 
krikščioniškas pavyzdys, sutartinė veikla su geros valios 
žmonėmis ugdo žmoniją taikos ir teisingumo link.                            
                                           

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

Pasaulinė misijų diena Akcija ,,Maisto vajus“ 

 SPALIO mėnesio kiekvieną sekmadienį šv. Mišių 
metu bus skaičiuojami Mišių dalyviai. 
  Surinkti duomenys arkivyskupijai padeda spręsti 
apie sielovadą, patarnavimus, gyventojų kaitą, katalikų 
veiklumą, pamaldų lankomumą. Skaičiuojami visi dalyviai, 
nuo mažiausio iki vyriausio.  
 Svarbu šį mėnesį lankyti lietuviškas pamaldas visose 
šešiose bažnyčiose. 

 Nemažas būrys gražaus mūsų misijos jaunimo, dalį 
kurių matote nuotraukoje, padėjo suruošti ,,Maisto vajaus“ 
akciją. Kartu su suaugusiais petis į petį darbavosi Luvras 
Kleinauskas, Emilė Lisauskaitė, Evelina Lisauskaitė, Darius 
Presniakovas, Hakeem Samara, Domas Vaitkus, Konradas 
Pečiulis. Būtina paminėti ir lankstinukų išnešiotojus, kuriems, 
beje, atiteko sunki darbo dalis. Aplankyti 1,500 namų - ne 
juokas, tačiau Luvras Kleinauskas, Emilė Lisauskaitė, Paulius 
Šimkonis, padedant 4 suaugusiems, šį darbą atliko puikiai.  
 Džiaugiamės mūsų jaunimu, kurie su didžiuliu 
entuziazmu prisidėjo prie šios gražios akcijos. Atlikus gražų 
darbą jaunimas klausė tik vieno: ,,Kada vėl bus ruošiama 
akcija?“ Jie klausinėjo, ką dar gali padaryti, kaip dar gali padėti 
kitiems. Smagu buvo girdėti taip kalbantį jaunimą, kuris  
vieningai dirbo akcijoje ,,Maisto vajus“.  
 Į šį prasmingą darbą norime įtraukti kuo daugiau 
vaikinų ir merginų. Kartais dosnus, jautrus, supratingas 
jaunimas jaučiasi nedrąsiai, tad mūsų - suaugusiųjų - pareiga 
šiuos kilnių širdžių žmones padrąsinti, paskatinti įsijungti į 
misionierišką veiklą. Negalime palikti jų nuošaly. Kiekvienas 
mūsų turime savo misiją žemėje! 
 

Renata Kaciukevičienė  

 PASAULIO MISIJŲ dienos 2012 m. rinkliavų iš 
kiekvieno 100 dol. Popiežiška misijų draugija išdalino: 63 dol. 
Afrikai, kur vargdieniai priima Evangeliją ir švenčia savo 
tikėjimą, 29 dol. Azijai, kur esama vilčių, kad didės pašaukimų 
kunigystėn ir stojančių į vienuolijų gyvenimą, 4 dol. 
Amerikose, ypač labai nuošaliose vietose, 3 
dol. Okeanijoje (Ramiojo vandenyno 
salose), labiausiai vaikų švietimui, kad 
patirtų Dievo meilingą buvimą, 1 dol. 
Europai tose šalyse, kur Bažnyčios tarnystė 
atstatoma po persekiojimo meto.  
 Norintys aukoti ir neturintys misijos rinkliavų vokelių 
gali pasinaudoti  ,,World Mission Sunday“ vokeliais, esančiais  
prie įėjimo durų. 



 Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į 
Misijos raštinę  arba rašyti  elektroniniu paštu 
redaktorei Laimai: LAIMAA@hotmail.com 
 Misijos raštinė PLC dirba kasdien  nuo 9 val. 
r. iki 2 val. p. p. 
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Dievo žodžio pamąstymai 

  Krikštas 

Spalio 5 d.   
Sutvirtinimo šv. Mišios 4 val. p.p.    $ 847 
 
Spalio 6 d.   
9  val. r.      $1841 
11 val. r.     $1444 
6 val. v.       $288 
Kavutė        $ 158 
Auka Valentinai Zubaitienei atminti $ 265 

 ————————————————————————— 

Lukas Gaidukevičius 
(Lemont) 

 
Tėvai:              Darius ir Dovilė (Česevičiūtė) Gaidukevičiai 
Krikšto tėvai:   Ar tūras Kar linskas, Vilma Vaičiulytė 

2013 m. lapkričio 10 d.   Sveikatos klausimai  
                             (dr. Andrius Kudirka, MD) 
 
2013 m. gruodžio 8 d.      Visų amžiaus grupių psichologinės   
                            problemos/krizės šeimoje ir t.t.      
                            (Rūta Šmulkštys, MSW LCSW ) 

2014 m. sausio 12 d.         Šeimos teisė  
                             (advokatė  Kristina Wayne) 
 
2014 m. vasario 9 d.         Senėjimo financinės ir emocinės          
                            problemos  
                            (Vilija Aukštuolienė, MSW) 
 
2014 m. kovo 12 d.           Šeimos problemos  
                              ( Functional Family Therapy)  
                             (Daiva Karuža  MA,  LCPC      
                             (Expressive Therapy Specialist) 
 
2014 m. balandžio 9 d.     Visų amžiaus grupių psichologinės     
                             problemos       
                            (Psichologė S. Antanavičienė, MS) 

 
Psichologinės pagalbos telefonas 1-866-438-7400 

Psichologinės ir dvasinės 
pagalbos draugija  

 Pradžios knygoje skaitome, kaip Dievas patenkintas 
savo sukurtu pasauliu sakydamas, kad visa - labai gera. 
Šiandieną sakytume, kad Dievas tiek nesidžiaugia iš meilės 
sutvertąja kūrinija. Dievas nuolatos dirba, veikia šį pasaulį ir 
jame gyvenančius žmones ugdo. Kai žmogus kreipiasi į Dievą, 
tuo pačiu Jį garbina, išpažindamas gailestingojo Tėvo 
visagalybę. Iš visų kūrinių tik žmogus meldžiasi. 
 Pirmojo skaitinio vaizdinys kaip tik tautos vadovo 
Mozės ištikima malda. Ištiestomis rankomis visą mielą dieną 
meldžiasi, kad jo padėjėjo Jozuės kariuomenė nugalėtų priešą 
kovoje už geresnes ganyklas ir geriamą vandenį. Kaip ir 
šiandien, kai karai vyksta dėl naftos, kitų žemės turtų, įtakos ar 
žemės ploto. Nesantaika vargina žmoniją, ypač vargingiausius. 
Dievui nuolat lieka daug darbo savo žmonėms padėti. 
 Žmogaus kovą savaip aptaria abu kiti skaitiniai. 
Laikotarpis tarp Dievo Sūnaus atėjimo į Žemę ir visuotinio 
atėjimo paskutiniąją dieną - nesaugus, neramus. Kiek būtų 
išsivystęs ar sustiprėjęs asmens bei bendruomenės tikėjimas, 
gyvenimo kelionėje dar netobulas. Gilindamiesi į Šv. Raštą, 
svarstydami savo gyvenimo patirtį, tarnaudami kitiems 
žengiame Dievopi. Jėzus Kristus tikrai ateina ir ateis. 
Laukdami, moko Evangelija, budime, atjaučiame, meldžiamės. 
 Ne visada ir ne kiekvieno gyvenime Dievo buvimas, 
veikimas ryškus ir guodžiantis. Krikščionys tiki, kad Dievas 
nusistatęs už mus, mūsų labui, veikia kartais neapčiuopiamai ir 
tamsoje, tačiau ištikimai dieną ir naktį. Tokį vaizdą liudija ir 
garsus lietuvio dailininko paveikslas su tremtiniais ar 
pabėgėliais – nešini lietuviška koplytėle žygiuoja nuo gaisrų ir 
dūmų, rankas iškėlę į dangų. Tik Dievas gali padėti. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 
Pagal ,,Amerikos lietvį“ 

Rinkliava 

,,TO TEACH WHO CHRIST IS“ – arkivyskupijos 
trijų metų rinkliava Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijoje prasidės 2014 m. sausio mėnesį ir tęsis iki 
birželio. Daugiau nei pusė surinktų lėšų liks misijos 
reikalams. Įvadas ir pirmieji mokymai vyks spalio 
24 d. Juose dalyvaus atstovai iš visų parapijų, kurios 
pradeda vajų  2014 m. 
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 Žinutės 

 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs Pasaulio 
lietuvių centre,  priima lankytojus trečiadieniais nuo 10 
val. r. iki 2 val. p. p.  
 
 Patarimai dėl socialinių paslaugų teikiami 
nemokmai. Konsultuojame medicininės paramos, vaikų 
ir vyresnio amžiaus žmonių gerovės, pagalbos namų 
praradimo atveju, smurto šeimoje, imigracijos ir kitais 
klausimais.  
 
 Norėdami susitarti dėl konsultacijų skambinkite 
tel. 630-257-8788 ir palikite žinutę. Skyrius įsikūręs 
PLC, kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

 
Lapkričio 1 d., penktadienį, 7 val. v.  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje 
 

Visų Šventųjų iškilmių šv. Mišios 
Po šv. Mišių - Vėlinių koncertas 

 
Programą atliks solistės Genovaitė Bigenytė 

ir Vilma Skučienė, skaitovas bei 
 kamerinis choras.  

  
 Uždegę žvakeles, prisiminsime savo artimuo-
sius, besiilsinčius Amžinybėje, mintimis ir širdimi 
pabūsime Lietuvoje, kur degė tūkstančiai Viešpaties 
altoriaus žiburėlių, kur prie mažyčio žemės kaubu-
rėlio  susirenka visa šeima. 

 LIETUVOS vaikų globos būrelis ,,Saulutė" 
sekmadienį, spalio 20 d., 12:30 val. p. p. kviečia į 
ansamblio ,Regnum Musicale” koncertą Lietuvių 
Fondo salėje (PLC). 

 VĖLINIŲ devyndienis (novena) prasideda 
lapkričio 1 dienos vakarą ir tęsiasi iki lapkričio 10 d.  
Mirusiųjų vardai, pavardės pateikiami raštu (vokeliai 
padėti prie įėjimo durų). Per kiekvienas šv. Mišias 
pintinė su visais vardais bus laikoma ant altoriaus. 
 
 PAGARBA GYVYBEI. Iki lapkričio 3 d. tęsis  
paskelbtas 40 dienų maldos ir pasninko metas kovoje už 
gyvybę. Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki natūralios 
mirties. Daugiau informacijos rasite tinklalapyje: 
www.usccb.org/prolife 

 Kalėdinių dovanų vajus, kuris padeda Lietuvos vaikams pajausti šv. Kalėdų stebuklą ir kurį jau ne 
pirmus metus organizuoja Palaimintojo J. Matulaičio misija bei organizacija ,,Vaiko vartai į mokslą“, 
pasibaigė. Ačiū visiems, dosniai aukojusiems. Vajaus organizatoriams liko dovanas supakuoti ir kuo 
greičiau išsiųsti į Lietuvą.  
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Sekmadienis, spalio 20 d. 
9 v. r. –už Kronų mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Sigitą Miknaitį 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-Dievo palaimos  bei sveikatos Eugenijai ir Jaraslavai 
-už Oną Masilaitytę 
-už Vytenį Statkų (10 metų) 
-už Robertą Čepelę (šeima) 
-už Petrą Kazlauską (R. Venclovienė) 
-už Reginą Donskienę (metinės) 
-už Petrą Daknį (duktė Janina) (40 metų) 
-už Ramūną Kvederavičių  (Budrių šeima) 
-už Alfonsą Vaicekauską 
-už Raimondą Skerstoną  
-Dievo palaimos Justui 
-už Praną Narį (5 metai) (šeima) 
-už Liudviką Urboną (1 metai) (duktė su šeima) 
-už Tomą Remeikį  
-už Vytautą Urbą (J. ir I. Smalsčiai) 
-už Petrą Kazlauską  
-už Stasę Vaišvilienę (N. Grigaliūnienė) 
-už Eglę Tumasonytę (Germanienė) 
-už Angelę Ivoškienę ir gimines 
-už Kęstutį Striauką 
-už Julių Širką (G. E. Stasuliai) 
-už Mykolą Deveikį (Ema) 
-už Izabelę Norušienę 
-už Ramunę Dičytę Wiedermann (L. Avižonienė) 
-už Jonušų šeimą 
-už Bergmanų šeimą 
-už Paulių šeimą 
-prašant sveikatos Nijolei Bikulčienei (Stasiuliai) 
-už Joną Dzenkauską 
-už Marijoną Rusokienę (metinės) 
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Oną ir Petrą Karsokus ir Algį Nemanį  

Pirmadienis, spalio 21 d. 
8 v. r.- Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 22 d. 
8 v. r. - už Bronę Bildušienę  

Trečiadienis, spalio 23 d.  
8 v. r. – už Viktoriją Matiukaitę  
 
Ketvirtadienis, spalio 24 d.  
8 v. r. – už Joną Maleišką (T. Ir R. Rudaičiai)  
 
Penktadienis, spalio 25 d.  
8 v. r. – už Leo Nenortą 
 
Šeštadienis, spalio 26 d.  
8 v. r. – už Aldoną Zaburienę 
-už Stasę Vaišvilienę (Vilimų šeima) 
-už Ramunę Dičius 
-už Konstanciją Kartanas 
-sveikatos ir palaimos Nijolei (Vida) 
-už Doblių šeimą (Vida) 
 
Sekmadienis, spalio 27 d. 
9 v.r. –už Antaną ir Magdaleną Beliauskus ir šeimos mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus ir šeimos mirusius 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Bronių Siliūną 
-už Rimą Putrių 
-už Vidą Keblinskienę 
-už Algirdą Putrių 
-už Antaną ir Veroniką Kriščiūnus 
-už Feliksą ir Jadvygą Putrius 
-už Kazį Kuniutį 
-už Algirdą Keblinską 
-už Kriščiūnų šeimos mirusius 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais. Misijos tel. 630-257-5613. 
 Komunija  priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus. Už žingsnelio Komuniją patys įsidedame į burną 
(Komunija nesinešama). Kai Komunija dalijama iš taurės, 
taurę paimti tvirtai į rankas.  
 Nepriimantys Komunijos kviečiami, sudėjus rankas 
ant krūtinės,  prieiti prie Komuniją dalinančių palaiminimo. 
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MIRUSIEJI: 
 
 Marija Nalienė 
 Algirdas Ambutas 
 Sofija Ripskienė 
 Vytautas Namikas 
 Hedvina Dainienė 

MIŠIŲ 
INTENCIJOS 

 XXIX EILINIS SEKMADIENIS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r.  

Kapelionas kun. Antanas Saulaitis, SJ -  
tel. 630-257-5613.  
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė  - 

tel. 630-243-1070 

Pastoraciniai reikalai: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 

 tel. 630-362-4691.  

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

 Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  

tel. 708-296-3192 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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